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  TARSUS TİCARET BORSASI 



 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA TEKE 
YENİ YIL KUTLAMA MESAJI YAYIMLADI. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke yeni yıl kutlama mesajı yayımladı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke yeni yıl dolayısıyla yayımladığı mesajında, İnsanların 

bir daha hatırlamak istemeyeceği, mümkün olsa hafızalarından sileceği, sevdiklerini 

kaybettiği, depremlerin, afetlerin olduğu, bunlar yetmezmiş gibi yılın son günlerinde de 

yürekleri yakan şehitlerimiz nedeniyle acıyla tamamladığımız 2023 yılını geride bıraktıklarını, 

umut dolu yeni bir yıla hep birlikte "merhaba" diyeceklerini belirtti. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ; 

“Diliyorum ki 2024 yılı bu topraklar üzerinde yaşayan herkese daha fazla sevgi, anlayış ve 

huzur getirsin. Çünkü yaşamın asıl temel nedeni sevgi ve inançtır. İnsanlığın ayakta kalmasını 

sağlayan yegane güç de budur. Sanayisiyle, tarımıyla, ticaretiyle, turizmiyle, hizmetler 

sektörüyle her alanda istihdamın güçlü bir şekilde desteklenmesini umut ettiğimiz 2024 

yılının ülkemize milletimize ve elbette ki yatırıma üretime ve istihdama yönelecek olan iş 

dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum. 

2024'de küresel ekonomide toparlanma öngörüsü daha da ağırlık kazanmaktadır. Elbette bu 

toparlanmalar bölgeler ve ülkeler arasında farklılık gösterebilecektir. Ancak inanıyorum ki; 

yaşanan bütün sorunların altından yine el ele vererek birlik ve beraberlik içerisinde çıkmak 

için gayret göstereceğiz. 

İnşallah 2024 yılında hep beraber güven ve istikrarlı bir sürece ulaşacağımızı umut ediyor, 

Bu duygu ve düşüncelerle yeni yılın üyelerimize iş dünyamıza milletimize hayırlı olmasını 

temenni ediyor 2024 yılının sağlık huzur ve mutluluk dolu bir yıl olmasını diliyorum." Dedi. 

 



 

 

BORSA MECLİS BAŞKANI MURAT KAYA 

YENİ YIL KUTLAMA MESAJI YAYINLADI. 

 

Borsa Meclis Başkanı Murat Kaya ,“2024 için tüm gücümüzle üretimi ve ihracatı koruma 

kabiliyetini geliştirmeye yönelik olmalıyız. “ dedi. 

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya, “Son günlerde gelen acı şehit haberleri 

nedeniyle millet olarak yeni bir yıla girmenin sevincini maalesef buruk bir şekilde yaşıyoruz. 

Umarız gelecek yıl; savaşların bir daha yaşanmadığı, terörün olmadığı daha güzel bir dünyada 

yaşarız” dedi.2024 yılı ülkemiz için güçlü ihracat yılı olmalı. Bu yüzden özellikle tarım sektörü 

başta olmak üzere diğer tüm sektörlerin ve hükümetin odaklanması gereken tek konu, 

üretim, istihdam ve ihracat olmalıdır.” İfadesinde bulundu. 

“Ülkemin potansiyeline ve gücüne inanıyorum. Gelecek bizim. Hep birlikte bugünleri 

aşacağız.” diyen Borsa Meclis Başkanı Murat Kaya, “2024 yılına, reel sektör olarak umutlu ve 

beklentilerle giriyoruz. Her zaman ifade ettiğim üzere bizim arkamızdaki en büyük güç 

milletimizdir. Biz ülkenin geleceğinden ümitliyiz. Ülke olarak, bölge olarak hedeflerimiz var. 

Bu noktada, hedeflerimize ulaşmak istiyorsak, geride kalmak istemiyorsak, her zaman bir 

önceki günden daha fazla çalışmak zorundayız. Yeni Yılın hayırlara vesile olmasını dilerim.” 

Şeklinde sözlerini tamamladı. 

 

 

 



 

 

TARSUS TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU, YILIK 

İLK YÖNETİM KURULU TOPLANTISI’NI 

GERÇEKLEŞTİRDİ. 

 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, 2024 yılında da üretimde, 

istihdamda ve ihracatta hedefledikleri noktalara mutlaka ulaşacaklarını söyledi. 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, yılık ilk Yönetim Kurulu Toplantısı’nı Borsa Başkanı 

Mustafa Teke başkanlığında gerçekleştirdi. 

Gündemle ilgili yapılan değerlendirmeler sonrasında Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, 

yaptığı açıklamasında, iş dünyası olarak, ülkemizin geleceğine umutla baktıklarını belirterek 

“Gelişmenin özünde üretim yatıyor. İstikrarı, istihdamı, refahı sağlayabilmek için de 2024 

yılında da çok çalışmaya, üretmeye ve birlikteliğe ihtiyacımız var. Bugün dünyanın ve 

zamanın ruhunu doğru okuyan, dünyaya uyum sağlayan, yerel potansiyeli değerlendiren, 

verimli ve sürdürülebilir ilkelere bağlı yüksek katma değerli bir ekonomiye ulaşmanın bizim 

en önemli gücü olacaktır” dedi. 

Ekonomik büyümenin üretimle olduğunun altını çizen Borsa Başkanı Teke “Üretim olursa 

istihdam, ihracat artıyor. Ne kadar fazla üretim yaparsak ekonomimiz o kadar büyüyor. 2023 

de ekonomi de yaşanan zorlu süreçler, büyümedeki ve piyasalarda yaşanan dalgalanmalar, iş 

dünyasının karşı karşıya kaldığı sorunlar, müteşebbislerin yüksek finansman maliyetleri, 

kırılganlıklara sebep oldu, olumsuzluklara yol açtı. Böyle bir ortamda, daha güçlü bir Türkiye 

için çok çalışmak zorundayız. Türkiye ancak böyle büyük ve güçlü bir ülke olabilir” ifadesini 

kullandı. 



 

 

Tarsus içinde ayrı bir paragraf açan Başkan Mustafa Teke “Müteşebbis ruhu, büyüme arzusu 

ve özel sektör dinamizmiyle Tarsus’umuz, ekonomideki mevcut konumunu kısmi düşüşlerle 

de olsa korumayı başardı. Zorluklar karşısında yılmayan, üretimden aldığı güçle her zaman 

yeni pazarlar arayışında olan Tarsus, 2024 yılı içerisinde üretimde, istihdamda ve ihracatta 

hedeflediği noktalara mutlaka ulaşacaktır. 2024 yılının ekonomik anlamda daha iyi bir yıl 

olmasını temenni ediyoruz. İş dünyası olarak ülkemizin yarınlarından umutluyuz” şeklinde 

sözlerini tamamladı. 

 

BORSA MECLİS ÜYELERİ TOBB 'NDE MECLİS 
ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİNDE 

Tarsus Ticaret Borsası Meclis üyeleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) Oda-Borsa 

meclis üyeleri için başlattığı bilgilendirme seminerleri kapsamında 06-07 OCAK 2024 tarihleri 

arasında gerçekleştirilen eğitime iştirak ettiler. 

Seminer programının ilk günü TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz’ün açılış konuşmasıyla 

başladı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, seminer ile ilgili açıklamasında “Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliğimizin rutin olarak yaptığı yeni dönem meclis üyeleri bilgilendirme seminerine 

katıldık. 

Seminerde KGF Başkanımız Sayın Erdoğan Özegen ile görüşme fırsatı da bularak üyelerimizin 

KGF aracılığı ile kullandığı kredi geri ödemelerinde karşılaştığı yüksek faiz oranlarını dile 

getirerek konu hakkında üyelerimizin bu talebine yardım istedik. 

Bilgilerimizi güncellediğimiz seminerde, TOBB ETÜ Teknoloji Merkezi ziyaretini de katılarak, 

TOBB Üniversitemizin teknoloji alanında yaptığı çalışmaları görme imlanı bulduk. 



 

 

Birliğimizi ve çalışma alanlarını daha geniş bir şekilde öğrenmiş olduğumuz seminerde diğer 

oda ve borsalardan gelen meclis üyelerimizle de tanışma ve istişarelerde bulunma imkânımız 

da oldu. 

Seçildiğimiz kurumu daha iyi tanımamız ve görevimizin üyelerimizin hak, hukuk ve 

menfaatinin korumak olduğunun hatırlatıldığı bir etkinlik olarak güncel, ekonomik konular ve 

kişisel gelişim alanında bizlere katkı sağlayan bir seminer oldu. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu‘nun nezdinde Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği yönetimine ve çalışanlarına sağladıkları bu imkandan dolayı 

teşekkür ediyorum. Vakit ayırarak bu seminere katılan meclis üyesi arkadaşlarıma ayrıca 

teşekkür ediyorum. “ dedi. 

 

 

 

arsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, 10 Ocak Çalışan 

Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, gece gündüz demeden halkın haber alma hakkı 

için fedakarca çalışan basın mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı. 

Borsa Başkanı Mustafa Teke, demokratik bir ülkenin vazgeçilmez unsurlarından birinin 

bağımsız basın olduğunu ifade ettiği mesajında,” Atatürk’ün ‘Basın bir milletin müşterek 

sesidir’ ilkesinden hareketle, basın mensuplarımız; bizim elimiz, gözümüz, dilimiz ve 

sesimizdir, ulusal ve yerel basınımızın değerli mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 

T 



 

 

Günü'nü kutluyor, meslek hayatlarında mutlu ve başarılı bir yıl geçirmelerini diliyorum. 

Ebediyete intikal eden basın mensuplarını da rahmetle anıyorum." Dedi. 

 

MECLİS BAŞKANI MURAT KAYA, 10 OCAK ‘ÇALIŞAN 

GAZETECİLER GÜNÜ’NÜ KUTLADI 

Ticaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya, görsel ve yazılı medyanın yanında sosyal medya 

olarak nitelenen anlık haberleşme ve bilgi paylaşım ağlarının günden güne arttığı bu 

günlerde, Basın çalışanlarının üzerine düşen sorumluluk her zamankinden daha fazla 

olduğunu söyledi. 

Meclis Başkanı Kaya, 10 Ocak ‘Çalışan Gazeteciler Günü’ dolayısıyla yayınladığı kutlama 

mesajında açıklamasında, kamuoyunu bilgilendirmek gayesiyle gece gündüz çalışan Basın 

mensuplarının çoğu zaman zorlu şartlar altında görev yaptığını belirterek “Zor şartlar altında 

kamuoyunu bilgilendirmek için çalışan gazeteciler, mesai mefhumu gözetmeden kutsal bir 

görevi yerine getiriyor. Tarafsız, şeffaf habercilik anlayışı içinde görevlerini yerine getiren 

Basın mensuplarımız, önemli meslek gruplarındandır” dedi. 

Toplumların gelişimine doğrudan katkı sağlayan Basın çalışanlarının, birlik ve beraberliğin 

korunmasına da önemli katkılar koyduğunu belirten Murat Kaya “Ben halkımızın doğru ve 

tarafsız bilgilerle gelişmelerden haberdar edilmesi, bilinçli bir toplumun da vazgeçilmez 

şartıdır. Son yıllarda sosyal medya ve internet haberciliğinde yaşanan hızlı gelişme de dikkate 

alındığında teknolojinin yakından takip edilmesinin gerekli olduğunu ancak bu mecrada 

doğru ve tarafsız haberciliğin her zamankinden daha önemli hale geldiğini ifade etmek 

isterim. Zor şartta haber ve yorumlarıyla toplumu bilgilendiren, demokrasimizin 

güçlenmesine katkıda bulunan; kentimizin sorunlarını gündeme taşıyarak, kurumlarımızın 

çalışmalarına yardımcı olan başta yerel Basın çalışanları olmak üzere tüm Basın çalışanlarının 

10 Ocak Gazeteciler gününü kutlar, zorlu ve meşakkatli meslek yaşamlarında başarılar 

dilerim” ifadesini kullandı. 



 

 

BAŞHEKİM OPR. DR. SADIK EMRE DİREK VE HASTANE 

YÖNETİCİLERİ TARSUS TİCARET BORSASI’NA 

ZİYARETTE BULUNDU 

 Tarsus Devlet Hastanesi Başhekimi Opr. Dr. Sadık Emre Direk ve hastane yöneticileri Tarsus 

Ticaret Borsası’na ziyarette bulundu. 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz, Yönetim 

Kurulu üyeleri Yücel Gürbüz, Ayhan Bayram ve İlhan Titiz’in de bulunduğu ziyarette kurumlar 

arası iş birliği gündeme geldi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, “Ticaret 

Borsamız, her zaman elini taşını altına koyarak, Tarsus’un ve Hastanemizin yanındadır. Tüm 

dünyayı etkisi altına alan pandemi döneminde ve her zaman gece gündüz demeden çalışan 

sağlık çalışanlarımıza minnettarız. Sizlere teşekkür borçluyuz. Ayrıca, sağlık sektörünün her  

branşında mesai ve emek harcayan değerli sağlık çalışanlarımıza da kolaylıklar dileriz. Nazik 

ziyaretlerinizden dolayı Sayın Başhekimimize ve Müdürlerimize teşekkür eder, hayırlı 

görevler dileriz.” Dedi. 

Başhekim Opr. Dr. Sadık Emre Direk, idareciler, hekimler, hemşire ve görevliler ile birlikte 

uyum içinde hasta haklarını koruyarak çalıştıklarını ifade ettiği ziyarette Tarsus Ticaret 

Borsası’nın da Tarsus için yaptığı çalışmaları ve faaliyetleri yakından takip ve takdir ettiklerini 

belirtti. 

Başhekim Direk, öncelikli gayelerinin Tarsuslulara kesintisiz ve kaliteli sağlık hizmeti vermek 

olduğunu da ziyarette vurguladı. 



 

 

BORSA YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA TEKE, 

2023 YILINI DEĞERLENDİRİRKEN, 2024 YILINDAN DA 

BEKLENTİLERİNİ PAYLAŞTI. 

 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Teke, 

Geride kalan 2023 yılında tarıma ve 

tarımsal sanayiye yapılan yatırım ve 

desteklemelerin az oluşundan veya 

azaltılmasından dolayı tarımda bir 

ilerlemenin kaydedilmediğini söyledi. 

Borsa Başkanı Teke, 2023 yılını 

değerlendirirken, 2024 yılından da 

beklentilerini paylaştı. 

İş dünyası olarak zor bir yılı geride 

bıraktıklarının altını çizen Mustafa Teke 

“2023 yılında gerek ekonomide, gerek 

ticarette yaşananlar ve ülke olarak acısını 

içimizde hissettiğimiz 6 Şubat deprem 

felaketi ile zor bir yıl olarak tarihe geçti. 

Özellikle tarım ve tarıma dayalı sanayide 

yaşanan zorluklar, artan üretime rağmen 

fiyatı artmayan ürünler, dış pazar kaygısı 

ile zor bir sürecin içindeyiz. 2024 yılında 

temennimiz ticarette yaşadığımız 

sorunlarımıza bir nebzede olsa merhem 

olacak yenilikçi ekonomist yaklaşımlar 

sağlar diye düşünüyorum” dedi. 

Döviz kurlarının yükselmesi konusunda da 

görüşlerini paylaşan Teke “Döviz kurlarının 

yükselişi ihracatçılarımız açısından etkili 

olmasına rağmen, ürettiğimizi dış pazara 

satmakta yaşadığımız sorunlar yüzünden 

istenilen ticari ivmeye ulaşılmadı. Hem dış 

pazarda hem iç pazarda üretici ise yine 

kazanamadı” ifadesini kullandı. 

2023 yılının Cumhuriyet’in 100’ncü yılı 

olması nedeniyle hem kentimiz hem de 

Türkiye için önemli bir yıl olduğunu 

hatırlatan Borsa Başkanı Teke “Tarsus 

noktasından bakacak olursak; yaşanan 



 

 

ekonomik durumlar ve ticarette bazı 

aksamalar olsa da genel anlamda 

Tarsus’ta, bölgemizde ticaret, Borsamızın 

liderliğinde daha aktif olarak devam etti. 

Bunu tescil İşlem hacimlerimizdeki artıştan 

yorumluyoruz ama ileri gitmek olarak 

anlaşılmasın yerimizi koruduk. 2024 yılında 

inşallah döviz kurlarının enflasyona oranla 

istikrarını koruması. Bunu şu açıdan 

temenni ediyorum, dolara yönelişin 

yerine, yatırıma yönelmenin, üretimin 

artması, üreticimizin de kazanması 

noktasında değerlendiriyorum” şeklinde 

konuştu. 

Tarım ve tarıma sanayinin önemine vurgu 

yapan Başkan Teke “Bizde, ‘Tarlada izi 

olmayanın harmanda yüzü olmaz’ derler. 

Milli gelir 3. çeyrekte bir önceki çeyreğe 

göre yüzde 0,3 oranında, aslında oldukça 

sınırlı bir büyüme sergilemiş durumda. 

Nitekim, tarım sektörünün sadece yüzde 

0.3 büyümüş olması da, bu sektörün 

geleceği ve insanların gıda ihtiyacının 

karşılanması açısından bakıldığında 

düşündürücü. Tarıma ve tarımsal sanayiye 

yapılan yatırım ve desteklemelerin az 

oluşundan ya da azaltılmasından dolayı 

tarımda bir ilerleme kaydedilmedi. Tarım 

ve tarıma dayalı sanayide değil de diğer 

sanayide ilerleme, büyüme öngörüyorum. 

Bu noktada, sektörel olarak bakıldığında, 

yılın üçüncü çeyreğinde inşaat ve 

sanayinin büyüme performansında öne 

çıktığı görüldü. İnşaat dahil hizmetler 

sektörü yüzde 5,2 oranında, sanayi sektörü 

ise yüzde 5,7 oranında büyümüş durumda. 

Sanayi açısından bu tablo bir önceki 

çeyrekle karşılaştırıldığında biraz daha iyi. 

Aynı iyileşmeyi, büyümeyi tarım ve tarıma 

dayalı sanayi de görmek, dileğim 

temennim bu” dedi. 

Narenciye kötü bir sezon geçirdiklerini 

belirten Borsa Başkanı Teke “Narenciyede 

2023 yılının kötü gitmesi 2024 yılına 

inşallah sirayet etmez. 2024 bahar 

sezonunda turfanda, sert çekirdekli 

meyvelerimiz, kaliteli üretimimiz ihracata 

yansır. Bu yıl narenciye üreticimizin 

akıbetini 2024 de hiçbir üreticimiz 

yaşamaz inşallah. Özellikle Tarsus Ticaret 

Borsamızın üyeleri, ihracatçı 

arkadaşlarımız, firmalar döviz kurunun 

yükselmesini istiyor ama tarımın 

girdilerinin de yüzde 80’inin dövizle girdiği 

için maliyetlerin artması en büyük etken, 

artı işçilik problemi var. Daha öncede 

söyledik, kalifiye elaman ara elemen 

bulamazken şimdi de tarımda çalışacak 

eleman bulamıyoruz. Şubat ayında 

yaşadığımız deprem felaketinden sonra işçi 

bulmak oldukça problem oldu. Özellikle 

bölgemizde hasat, budama ve diğer 

işçiliklerde üretici mağdur oldu” diye 

konuştu. 

Borsa olarak iki Güneş Enerji Santrallerinin 

olduğunu ve kendi enerjilerini 

ürettiklerinin altını çizen Başkan Teke 

“LİDAŞ’ımız tam kapasite çalışıyor, 

bunların haricinde coğrafi işaret almayı 

düşündüğümüz ürünlerin alt yapı 

çalışmasını planladık. Hayvan Pazarı 

projemiz var ama maalesef bütçemize 

uygun bir arazi, arsa henüz bulamadık. 

Birde Hatıra Ormanı projemiz var. Onunla 

ilgili görüşmelerimizde devam ediyor. 

Türkiye ekonomisi bugüne kadar birçok 

badire atlattı, zor dönemlerin üstesinden 

güç birliğiyle gelmeyi başardık. Her zaman 

olduğu gibi bu dönemi de hep birlikte 

aşacağımıza inanıyorum. Son olarak; 

kurucu ortağı olduğumuz Tarsus OSB, tam 

olarak faaliyete geçtiğinde yaklaşık 15 bin 

kişi için AŞ kapısı olacak. Tarsus OSB’nin 

devreye girmesiyle bu Tarsus’un 

hedeflerine hızla ulaşacağını umuyorum” 

şeklinde sözlerini tamamladı.



 

 

 

MECLİS BAŞKANI MURAT KAYA, 2023 YILINI DEĞERLENDİRİRKEN, 2024 YILINA 

İLİŞKİN ÖNGÖRÜ VE BEKLENTİLERİNİ PAYLAŞTI 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Murat 
Kaya, iş dünyası olarak 
istikrar ve finansman 
anlamında zor bir yılı 
geride bıraktıklarını 
belirterek, 2024 yılın da 
ise ekonominin 
yapılanarak öncelikle 
istikrarlı bir ekonominin 
oluşmasının en büyük 
temennilerinin başında 
geldiğini söyledi. 

Meclis Başkanı Kaya, 2023 
yılını değerlendirirken, 
2024 yılına ilişkin öngörü 
ve beklentilerini paylaştı 

“2023 yılı her şeyden 
önce zor bir seneydi” 
diyen Borsa Meclis 
Başkanı Murat Kaya “Yani 
hem üretim anlamında, 
hem de ticari anlamda 
çok zor bir seneydi. Genel 

seçimler sonrasında yeni 
bir ekonomik heyet 
oluştu. Sayın 
Cumhurbaşkanımız 
tarafından göreve 
getirilen yeni Bakanlar ile 
birlikte yeni bir ekonomik 
anlayış uygulamaya 
konuldu. Bunun 
neticesinde ise 
ekonominin gidişatının 
düzeltilmesine yönelik, 
toparlanmaya yönelik, 
istikrara yönelik 
çalışmalar ortaya 
konuldu” dedi. 

2023 yılında iş dünyasının 
istikrar ve finansa ulaşım 
konusunda çok büyük 
sıkıntılar yaşandığının 
altını çizen Meclis Başkanı 
Kaya “Genel seçim 
sonrası orta vadeli bir 
program açıklandı. 
Buradaki temel amaç iş 

dünyasının, Türkiye’nin 
ekonomisinin belli 
ekonomik kriterler 
içerisinde sürdürülebilir 
bir şekilde, güçlenerek 
ortaya çıkması, sonuca 
ulaşmasıydı belirlenen 
amaç. Bu süreç içerisinde 
iş dünyası istikrar 
anlamında sıkıntılar 
yaşadı, finansa ulaşım 
konusunda sıkıntılar 
yaşandı. Faiz oranlarının 
artışıyla birlikte finans 
artışları da çok oldu. İş 
dünyasınca kısmen 
yatırımdan uzaklaşıldı, 
ancak istikrara 
kavuşulduğu takdirde 
yatırımların hızlanacağını, 
artacağını, üretimin 
artacağını düşünüyorum” 
ifadesini kullandı. 

2023 yılının 
Cumhuriyet’in 100’ncü yılı 



 

 

olması nedeniyle Türkiye 
açısından önemli bir yıl 
olduğunu hatırlatan 
Murat Kaya, 6 Şubat 
2023’te yaşanan deprem 
felaketinin yılın genelinde 
etkilerinin hissedildiğini 
ve bu depremin hepimizin 
yüreğini paramparça 
ettiği ifade etti. 

2024 yılına ilişkin öngörü 
ve beklentilerini paylaşan 
Tarsus Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Murat 
Kaya “2024 yılında 
ekonominin yapılanarak 

öncelikle istikrarlı bir 
ekonominin oluşması, iş 
dünyasının finansa 
ulaşımının kolaylaşması, 
ihracat odaklı çalışmaların 
ve desteklerin artırılması 
gerçekleştirilmeli diye 
düşünüyorum” şeklinde 
konuştu. 

Tarımın önemine de 
vurgu yapan Meclis 
Başkanı Kaya “Bölgemiz 
tarım ve tarım ürünleri 
ihracatı gerçekleştiren bir 
bölge. Bu noktada da 
artan maliyetler 

nedeniyle üretim 
noktasında sıkıntılar 
mevcut. Üretimin 
mutlaka desteklenmesi, 
ihracat odaklı üretimin 
desteklerinin 
artırılmaması halinde, çok 
stratejik bir alan olan 
tarımın büyük bir yara 
alacağını düşünüyoruz ve 
tarım ürünleri üretiminde 
de 2023 yılında büyük 
sıkıntılar var. Bu 
sıkıntıların düzeltilmesi 
gerekiyor” şeklinde 
sözlerini tamamladı.. 

 

DEVA PARTİSİ’NDEN ZİYARET 

 

Deva Partisi Tarsus Belediye Başkan Adayı Ramazan Yıldırım ve ilçe yönetimi Tarsus Ticaret 

Borsası Yönetim Kuruluna ziyarette bulundu. 

Ziyaretten dolayı memnuniyetlerini ifade eden Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, 

Borsasının faaliyet ve çalışmalarına ilişkin bilgiler aktararak iyi dilekler ve ziyaretten ötürü 

parti teşkilatına teşekkür etti. 

Başkan Mustafa Teke, “Bizlere projelerinden bahseden Deva Partisi Tarsus Belediye Başkan 

Adayı Ramazan Yıldırım’a ve Yönetim Kurulu Üyelerine çalışmalarında başarılar diliyorum. 

Nazik ziyaretleri için de teşekkür ediyorum ”dedi. 



 

 

“Tarsus Ticaret Borsası, Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerini öncelikle tebrik ediyor, başarılı 

çalışmalara imza atacaklarını biliyoruz.” diyen Demokrasi ve Atılım Partisi Tarsus Belediye 

Başkan Adayı Ramazan Yıldırım, ilçe teşkilatının yapısı ile hedefleri hakkında Borsa Yönetimini 

bilgilendirdi. 

Görüşme sırasında ülkedeki ekonomik ve siyasal gelişmelerle tarım ve tarıma dayalı sanayi 

alanındaki sorunlar üzerine karşılıklı görüşler aktarıldı. 

 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU MÜDÜRÜ SÜLEYMAN 

METİN, TARSUS TİCARET BORSASINA ZİYARETTE 

BULUNDU.  

 

Yönetim Kurulu başkanı Mustafa Teke ve Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Gürbüz ile gündeme 

dair konularda istişarede bulundular. 

Yönetim Kurulu başkanı Mustafa Teke ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Sosyal 

Güvenlik konusunda tüm tarafların olaylara çözüm odaklı yaklaşmasının önemli olduğunu 

belirtti. 

Başkan Mustafa Teke, Çalışma hayatında uygulamaların iş insanlarını bezdirmeden çözüm 

odaklı şekilde olması firmaların gelişimine de katkı sağlıyor. SGK Müdürü olarak sizi hep 

sahada görüyoruz. Hepimiz aynı gemideyiz. Bu gemi için birlikte hareket etmek ve birbirimizi 

desteklemeliyiz" diye konuştu. SGK gündeminde olan ve Borsa üyesi işverenleri de 

ilgilendiren hususlarda SGK Müdürü Metin, yürürlükte olan uygulamalar hakkında 

bilgilendirmede bulunduğu ziyarette, çalışma ve iş yaşamında ortaya çıkan gelişmeler ışığında 

kurumların çalışma ve faaliyetleri konusunda ilçe ekonomisine ve işverenlere dair konular 

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 



 

 

 

KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ 

PROGRAMI KAPSAMINDA BİREYSEL SULAMA HİBE 

DESTEKLERİ TOPLANTISI YAPILDI. 

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi programı kapsamında Bireysel Sulama Hibe 

Destekleri toplantısı yapıldı. 

Toplantıya, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Ömer Seyran Tarım, İlçe Tarım ve 

Orman Müdürü Hayri Erdoğan ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri ile Borsa üyeleri ve 

Tarsuslu üreticiler katıldı. 

Tarsus Ticaret Borsası toplantı salonunda Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen 

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi programı kapsamında İlçe Tarım Müdürlüğü iş 

birliğiyle gerçekleştirilen toplantıda bireysel sulama sistemi hibe destekleri ve bu desteklerin 

yatırıma dönüştürülmesi hakkında bilgilendirme yapıldı. 

lçe Tarım ve Orman Müdürü Hayri Erdoğan’nın açılış konuşmasıyla başlayan hibe 

destekleri toplantısı, İl Tarım Müdürlüğünden Ziraat Mühendisi Serkan Bilgin’in destek 

çeşitleri ve yatırımların desteklenmesi ile ilgili konularda sunumu ile devam etti. 

Sunumun ardından, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Ömer Seyran, katılımcıların 

sorularına yanıt verdi. 
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GENÇLİK DANIŞMA KURULU İKİNCİ TOPLANTISI TARSUS KAYMAKAMI KADİR 

SERTEL OTCU BAŞKANLIĞINDA YAPILDI. 

Tarsus Kaymakamlığı bünyesinde 

farklı liselerden öğrencilerin 

katılımı ile oluşturulan Gençlik 

Danışma Kurulu ikinci toplantısı 

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel 

OTCU başkanlığında Tarsus 

Ticaret Borsası ev sahipliğinde 

yapıldı. Gençlik Danışma Kurulu 

öğrencileri merak ettikleri soruları 

cevaplayan Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, ayrıca borsanın iş, hizmet ve 

faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. 

Çeşitli proje önerilerinin değerlendirildiği toplantıda, kitap okuma alışkanlığı kazandırılmasına 

yönelik hazırlanan sunum, kurul öğrencilerinin sosyal, kültürel yönlerinin gelişimine katkı 

sağlamaya okuma ve şiir etkinliği ile Tarsus Kaymakamlığı Sosyal Etüt ve Proje Merkezinin 

hazırladığı "Kimsesizlerin Kimsesi" faaliyeti hakkında Gençlik Danışma Kurulunda yer alan 

öğrencilerin bilgilendirilmesine müteakip toplantı sona erdi. Ticaret Borsası Başkanı Mustafa 

Teke, kurul öğrencilerine yapılan etkinliğin ardından kitap hediye etti. 

 

STAJYERLERİMİZ, TAKDİR BELGESİ GELENEĞİNİ 

BOZMADI 

 

Borsamızda staj eğitimlerine devam eden Tarsus Kasım Ekenler Anadolu Teknik Meslek Lisesi 

öğrencileri Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı dalında öğretim gören, Meryem ÜLKEN ve 

Dilek POLAT karnelerini TAKDİR ve ONUR Belgesi ile birlikte alarak Borsamızda sevinç 

yarattılar. Kendilerine bu güzel hediyelerinden ötürü teşekkür eder, başarılarının devamını 

dileriz. 



 

 

 

MHP TARSUS BELEDİYE BAŞKAN ADAYI MAHMUT TAT, 

TARSUS TİCARET BORSASI’NI ZİYARET ETTİ. 

31 Mart’ta yapılacak Mahalli İdareler Seçim’lerinde, Cumhur İttifakı çatısı altında seçime 

girecek olan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Tarsus Belediye Başkan Adayı Mahmut Tat, 

Tarsus Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Ziyaret heyetini Meclis Başkanı Murat Kaya ve Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa Teke ile Meclis üyeleri karşıladı. 

Mahmut Tat, MHP Tarsus İlçe Başkanı Mehmet Fatih Yıldırım ve AK Parti İlçe Başkanı İlker 

Uyar ve çalışma arkadaşları ile birlikte gerçekleştirdiği ziyaret sırasında, Tarsus’un mevcut 

gündemi, ekonomik sorunları ve çözüm odaklı projeler hakkında da istişarede bulunuldu. 

icaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya , Cumhur İttifakı heyetinin ziyaretinden 

dolayı teşekkür ederek “Her zaman ifade ettiğim üzere ‘ortak payda Tarsus’ etrafında 

kenetlenmemiz halinde çözülemeyecek hiçbir problem yoktur. Ben inanıyorum ki 

önümüzdeki süreçte Tarsus Bölgesel Havalimanı ve Tarsus Organize Sanayi Bölgesi faaliyete 

başladığında Tarsus hem bölgenin hem de ülkemizin parlaya yıldızı olacaktır. Ben bu vesileyle 

Sayın Mahmut Tat ve ekibine başarılar diliyorum” ifadesini kullandı. 

Ticaret Borsası yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

ve başarı dileklerinde bulunduğunu dile getirerek Tarsus'un ekonomisinin tarıma bağlı 

olduğunu belirttiği konuşmasında “Sizlerin de yakından takip ettiği üzere Tarsus bir tarım 

kenti. Tarsus, Mersin’in sahip olduğu 3 milyon dekar tarım arazisinin 1 milyon dekarına sahip 

tarımsal gücü ile lokomotif bir kent. Tarsus Ticaret Borsası olarak bizlerde tarımsal üretim ve 

tarımsal pazarlamada üyelerimize yönelik çalışmalar yapıyoruz. ” şeklinde konuştu. 

Tarsus Ticaret Borsası’nın kent için yaptığı çalışmaları yakinen takip ettiğini ve mevcut Borsa 

Meclisi’nin de Tarsus için başarılı işler gerçekleştirdiğini dile getiren Cumhur İttifakı Tarsus 

Belediye Başkan adayı Mahmut Tat, 31 Mart tarihinde yapılacak yerel seçimlerde kazananın 

Tarsus olması dileğinde bulundu.  
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İYİ PARTİ TARSUS BELEDİYE BAŞKAN ADAYI MEHMET YUNUS 

SEVEN , TARSUS TİCARET BORSASINI ZİYARET ETTİ. 

31 Mart’ta yapılacak Mahalli İdareler Seçim’lerinde, İYİ Parti Tarsus Belediye Başkan Adayı 

olarak seçime girecek olan Mehmet Yunus Seven, seçim çalışmaları kapsamında Tarsus 

Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. 

Meclis Başkanı Murat Kaya ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ile Meclis üyeleri ile bir 

araya gelen heyet gündemi değerlendirdi. 

Mehmet Yunus Seven, İYİ Parti Tarsus İlçe Başkanı Burak Özdil ve çalışma arkadaşları ile 

birlikte gerçekleştirdiği ziyaret sırasında, Tarsus’un mevcut gündemi, ekonomik sorunları ve 

çözüm odaklı projeler hakkında da istişarede bulunuldu. 

Meclis Başkanı Murat Kaya ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke Mehmet Yunus 

Seven 'e çıktığı yolda başarılar dilerken Borsa Başkanı Mustafa Teke, " Bizim yerel 

yönetimlerden isteğimiz , Tarsus'u ilgilendiren tüm konularda ,sorun ve sıkıntılarının çözüm 

aşamasında 

birlik ve 

beraberlik 

içinde 

çalışmaktır. 

Size ve 

ekibinize 

başarılar 

diliyorum” 

dedi. 

Ticaret Borsası 

Meclis Başkanı 

Murat Kaya ise, “Her zaman ifade ettiğim üzere ‘ortak payda Tarsus’ etrafında 

kenetlenmemiz halinde çözülemeyecek hiçbir problem yoktur. Ben inanıyorum ki 

önümüzdeki süreçte Tarsus artan nüfusu, gelişen ekonomisi ile bölgesinin parlayan yıldızı 

olacaktır. Ben bu vesileyle Sayın Seven’e ve ekibine başarılar diliyorum” ifadesini kullandı. 

Borsa ya ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden İYİ Parti Tarsus Belediye Başkan Adayı 

Mehmet Yunus Seven, sivil toplum kuruluşlarının bir şehrin güçlü lobisini oluşturmada 

önemli görevleri olduğunu belirtirken, Tarsus’un tarım ve turizm alanında istenilen faydayı 

sağlayamadığına dikkat çekti. Seven, “ Tarsus tarımsal üretimi ile lokomotif bir kent ve eşsiz 

tarihi ile de dünyada pek çok tarihi yerden daha önemli ve değerli” ifadesinde bulunarak 

vizyon ve projelerinden bahsetti. Ziyarette, kentin ekonomik sorunları ve çözüm odaklı 

projeler hakkında da istişare ile son buldu. 

 

 



 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI MUSTAFA TEKE, 

AKREDİTASYON EKİBİ İLE TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİ. 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, Borsanın hizmet kalitesini ve 

üye memnuniyetinin artması ile kurumsal kapasitelerini arttırarak üyelerine daha kaliteli 

hizmet vermenin daima öncelikleri arasında olduğunu söyledi. 

önetim Kurulu Üyesi Yücel Gürbüz ve İlhan Titiz ( AİK Kurul Üyesi) ile birlikte 

akreditasyon sorumluları Elif Köksal, Ezgi Fındık Güngör ve Genel Sekreter Hasan 

Şanlının katıldığı değerlendirme toplantısında Yeni Akreditasyon Sistemi üzerinde 

duruldu. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, “Ticaret Borsamızda, sürekliliği sağlayacak 

sistemli çalışma sistemini benimseyerek ilerlemeye ve faaliyet göstermeye gayret 

etmekteyiz. Bu çalışmalarda emeği geçen organ üyelerimize ve tüm personelimize 

gösterdikleri gayret, özveri ve başarıları için teşekkür ediyorum” dedi. 

Hedeflerinin üyelerine birinci sınıf hizmet sağlamak olduğunu belirten Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Teke, “Kurumsal kapasitenin artırılması ve üyelere sunulan hizmet 

kalitesinin iyileştirilmesine yönelik 7-8 Eylül 2023 tarihlerinde birlik merkezinde gerçekleşen 

yenilenen Akreditasyon Sistemi Standardı ve Ticaret Borsaları için yapılan yenilikler 

hakkındaki eğitime katılarak Akreditasyon sisteminin yaşayan bir süreç olduğunu ve bu 

durumun süreklilik arz ettiğini öğrendik. Borsamız yönetimi olarak üyelerimize en iyi hizmeti 

sunmak temel prensibimiz. Önümüzdeki süreç çok daha önemli. Bu konudaki çalışmaların 

karşılığını görmek ve hizmet kalitemizin en yüksek derece olan A Sınıfı sertifikayla tescilli bir 

borsa olarak hizmet kalitesini arttırmak için her daim aktif çalışan kurum olmamız gerekiyor. 

Bu amaçla bugün yönetim kurulu üyelerimiz ve akreditasyon sorumlularımız ile genel bir 

değerlendirme toplantısı yaparak, yenilenen Akreditasyon sistemi ve Yeni Standarda uygun 

borsacılık hizmetlerini en baştan öğrenmek, ilerleyeceğimiz yolda bize kılavuz olacaktır.” 

Dedi. 
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